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Do uczestników postępowania 

 
 
 

 
Komenda Główna Policja, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 164, poz. 1163 z późn. zm.) 

informuje, że dnia 14.08.2007r. wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na „dostawę  urządzeń aktywnych 
sieci dla odbudowy rezerwy Biura Łączności i Informatyki KGP” nr 133/BŁiI/07/HC.  

  

 

Poniżej podajemy treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi. 
 
Pytanie 1  
Czy port Fast Ethernet 10/100/1000 pracujący w trybie „dual-physical” z gigabitowym portem 

światłowodowym definiowanym przez GBIC lub SFP ma być wyposażony w światłowodowy 

interfejs SFP? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wyposażenie portu Fast Ethernet 10/100/1000 pracującego w trybie „dual 

phisical” w interfejs SFP (zgodnie z Załącznikiem nr 1 poz. 1). 

 
Pytanie 2: 
Jeśli w pytaniu 1 odpowiedź jest TAK to jaki ma być typ tego interfejsu LX/LH, SX, ZX czy 

inny (CWDM)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje, że będzie to interfejs typu SX-MM. 

 

Pytanie 3: 
Czy pozostałe sloty SFP mają być wyposażone w interfejs 1000Base-T SFP? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga wyposażenia pozostałych portów w interfejsy 1000-Base-T SFP. 

 

Pytanie 4: 
Czy moduły 4xPort Serial WAN RS-449-DB 60 mają być wyposażone w kable przejściowe  

DB-60/DB-37?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga wyposażenia urządzenia w kable przejściowe DB-60/DB-37. 

 

 
 



 

  

 

 

Pytanie 5: 
Jeśli w pytaniu 4 odpowiedź jest TAK, to jaki ma być typ złącza DB-37 „męski” czy „ żeński” 

 i jaką długość mają mieć te kable? 

Odpowiedź: 
Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 4, nie wymaga wyposażenia urządzenia w kable 

przejściowe DB-60/DB-37. 

 
Pytanie 6 
Jaki ma być typ modułu 4xPort Serial WAN RS-449 NM-4T czy HWIC-4T? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje dostarczenia modułu 4xPort Serial WAN RS-449 NM-4T. 

 

Pytanie 7: 
Jaki rodzaj światłowodu ma być w patchcordzie światłowodowym LC-LC wielomodowy – MM, 

czy jednomodowy – SM? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje dostarczenia patchcordów światłowodowych LC-LC wielodomowych. 
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Wyk w 1 egz: 

EMi – tel. 116-15 

  


